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HYRJE:
K&shilli pér fshatin Hog& e Madhe &sht€ késhill i themeluar nga Kuvendi i Komunés s& Rahovecit ng bazé té Ligjit nr. 04/L.-62 pér fshatin Hocé ¢ Madhe,
si dhe Udh&zimin Administrativ nr. 11/2014 pér themelimin, zgjedhjen, pérgjegjésité dhe funksionimin ¢ Késhillit pér fehatin Hogé ¢ Madhe.

Plani vjetor i pungés:

N& planin vjetor t& pungs s& Késhillit p&r fshatin Hogé e Madhe jang pércakiuar qéllimet dhe aktivitetet g& do 1€ kryejné anétarét ¢ Késhillit pér fshatin
Hogé t& Madhe né pérmbushjen e qéllimeve t& funksionimit € kétij mekanizmi. Ky plan ka pér g&llim identifikimin e q&llimeve, aktiviteteve dhe
rezultateve, pérkatésisht pércaktimin e pérgjegjésive pér kryerjen e detyrave t& pércaktuara me Ligjin dhe Udh&zimet Administrative & késhillit,

Roli i késhillit t¢ fshatit Ho¢é e Madhe:

Roli i Késhillit p&r fshatin Hocg e Madhe t& komunds $& Rahovecit &shié promovimi, mbrojtja dhe ruajtja e momumenteve kulturore dhe fetare n& kuader
18 zonds s& vecant® t& mbrojtur, e cila 8shté pércakiuar me Ligjin nr. 03/L-039/2608 pér zona 1€ veganta 18 mbrojtura. N& ket drejtim, ne si anétaré t&
zgjedhur t& Kashillit pér fshatin Hogé t&8 Madhe shprehim gatishmering toné dhe jemi t& hapur pér bashképunim me & gjitha institucionet, gofshin ato
lokale apo gendrore, duke ofruar t& gjitha informacionet dhe rekomandimet e nevojshme pér promovinin kultucor, historik. dhe monumentet fetare, si
dhe zhvillimi ekonomik dhe turistik né nive] komunal.

Objektivat e planit 1€ punés:

Parashikimi dhe péreaktimi i aktiviteteve t& caktuara vjetore pér t& arritur rezultatet mé t€ mira t€ mundshme, pérkatésisht:

1. Do t& monitorojné né ményré t€ vazhdueshme gjendjen e monumenteve kulturore né territorin ¢ zonés sé mbrajtur;

2. Do t& zhvilloj& takime me institucionet lokale dhe gendrore, qytetarg, grupe interesi, organizata joqeveritare (OJQQ) & merren me ¢&shijen & mbrojtjes
s& monumenteve kulturore dhe t& trashégimisg;

3. Do 18 merret me zgjidhjen e kérkesave t& natyrés infrastrukturore dhe investimeve kapitale n& zonén e mbrojtur t& fshatit Hogé ¢ Madhe;

4. Do t& mbaj& shénime pér punén e vazhdueshme dhe progresin ¢ arritur né baza vjetore;

Rezultatet e pritura:

Duke vepruar sig u tha mé sipér dhe duke u fokusvar ng objektivat e mésipérme, mbrojtja € monumenteve kulturore dhe historike do t€ ndryshojé né t&
miré t& gytetaréve. Qvtetarét dhe t€ gjithé vizitorét e interesuar do 1& prezantohen me njé pasqyrd mé 1& mird 1& 1€ gjitha monumenteve kulturore dhe
historike.

Afati pér zbatimin e planit t€ punés:
Ky plan pune &shté i vlefshém pér periudhén janar - dhjetor 2024.
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GUSHT

Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit t&é mbledhjes s& kaluar,

Shqyrtimi i kornizés afatmesme buxhetore té dyté pér vitin 2024,

Pérpilimi i tabelarit té shpenzimeve té mjeteve t& késhillit té fshatit pér vitin 2024,
Shqyrtimi i informatave, kérkesave té drejtorive té caktuar ose qytetaréve,
Pérpilimi dhe dérgesa e kérkesave institucioneve lokale ose gendrore,

Té ndryshme.

Kryesuesi 1 Késhillit
Administratori.

Kryesuesi i Késhillit,
Anétaré té Késhillit,

Anétare té
Keéshillit
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Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit té€ mbledhjes sé kaluar,
Shqyrtimi i informatave, kérkesave té drejtorive té caktuar ose qytetaréve,

Pérpilimi dhe dérgesa e kérkesave institucioneve lokale ose gendrore,
T€ ndryshme.

Kryesuesi 1 Késhillit
Administrator.

Kryesuesi i Késhillit,
Anétaré té Késhillit,

Anétaré té
Keéshillit
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Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit t&é mbledhjes s& kaluar,

Shqyrtimi i informatave, kérkesave t& drejtorive t& caktuar ose qytetaréve,
Pérpilimi dhe dérgesa e kérkesave institucioneve lokale ose gendrore,

Té ndryshme.

Kiryesuesi i Késhillit
Administratori.

Kryesuesi i Késhillit,
Anétaré t& Késhillit,

Anétaré té
Keéshillit
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Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit t&€ mbledhjes s& kaluar,

Shqyrtimi i informatave, kérkesave t& drejtorive té caktuar ose qytetaréve,
Pérpilimi dhe dérgesa e kérkesave institucioneve lokale ose gendrore,

Té ndryshme.

Kryesuesi 1 Késhillit
Administrator.

Kryesuesi i Késhillit,
Anétaré té Késhillit,

Anétaré té
Keéshillit
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Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit t& mbledhjes sé kaluar,

Pérpilimi i planit t€ pungés pér vitin 2025,

Pérpilimi i Raportit té Punés Vjetore pér vitin 2024,

Shqyrtimi i informatave, kérkesave t& drejtorive té caktuar ose qytetaréve,
Pérpilimi dhe dérgesa e kérkesave institucioneve lokale ose gendrore,

T€ ndryshme.

Kryesuesi 1 Késhillit
Administratori.

Kryesuesi 1 Késhillit,
Anéraré 1€ Késhillit,

Anéraré té
Késhillit
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